
 
 

 

 

  Republika e Kosovës                                                                     Komuna Hani i Elezit  
  Republic of Kosova                                                                     Municipality  of Elez Han                                                     
________________________________________________________________________________ 

 

 

Në bazë të  Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, neni 34, Statutin e 
Komunës së Hanit të ElezIt, neni 14 dhe në bazë të nenit 4 të Rregullores për 
Organizimin dhe Bashkëpunimin e Komunës me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet 
urbane në komunën e Hanit të Elezit me nr.01/4486/2012, komisioni për zgjedhjen e 
anëtarëve të këshillave lokale bënë këtë: 

 
 

                         FTESË 
 
 
 
 Ftohen banorët e fshatit Dimcë që të marrin pjesë në Zgjedhjen e 
Administratorit dhe Kryesisë të fshatit Dimcë. 
Tubimi do të mbahet me datë 11.03.2013 në ora 16.00 në Shtëpinë e 
Kulturës “ Imri Curri”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Hani i Elezit                                              Nga Komisioni i kuvendit të Komunës 
 
26.02.2013                                                                  Fari Kalisi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


